BREJETUBA

'mu/m'
Oi.

PORTARIA N° 1543/2019

NQMÉIA SERVIDOR PÚBLICO

MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS,

j \

I
w- f V

O PREFEITO. JÒÃO po CÁRMO ípiAS;ino úsp dé/súàs atriburções que lhe
confere Q^aftigQ- 59 da. Lel^^Orgânlca Municipal; còrn-^álterpçõesjntroduzidas
posteriqrnnente:\} ' ■ ' : •cf I /

\ v3/
RESOLVE:

/

ló'-'
/ A-

• A ̂ A \

■  ■ A \
^  ■

/ ArtA° - Nomear a servidora GABRJELA RUE^LLA DE AZEREDO para exercer \
/  o Cargo de Provimento Efetivd^dê-AüX-tyiÁR--BE-S'ERVIÇOS GERAIS, nesta-' \
!  rnunicipalidade conforme Concurso Público Municipal, Edital n°. 001/20-15-.da

Prefeitufâ^Municipal de Brejetuba-ES, homologado pelo decreto 'n°. 188/2015. \

1  Àrt. 2° -! Este Portaria entfa em vigpr,na_data de sua publicação,..retroagindo
I  , ' • . BKtrjGTue.A 1

\
(

seus efeitos a 01 de fevereiro de 2019. !

I
-■ /

i
l

./

Brejetuba-ES, 21-de março de 2019. /
1' /

T {■ V j;;; ; A':-
\ ) ) ! ' ; /

JOÃO DIAS

/D/7A" p*
, / f'

Prefeito Municipal de Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n° - TeL: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro UHana - Brejetuba/ES